КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПРОКОПЬЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ПРОКОПЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

 от 24 октября 2022 года № 58

г. Прокопьевск

О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Прокопьевского муниципального округа от 05 октября 2022 года № 40
 «О правопреемстве Финансового управления администрации Прокопьевского муниципального округа»

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Кемеровской области - Кузбасса от 04.04.2022 № 32-ОЗ «О преобразовании Краснобродского городского округа и Прокопьевского муниципального округа»,

Совет народных депутатов Прокопьевского муниципального округа решил:

1. Внести в решение Совета народных депутатов Прокопьевского муниципального округа от 05.10.2022 №40 «О правопреемстве Финансового управления администрации Прокопьевского муниципального округа» следующие изменения:
1.1.  Пункт 3 изложить в новой редакции:
«3. Определить финансовым органом, осуществляющим до 01.01.2023 года организацию исполнения:
бюджета Краснобродского городского округа на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов - Финансовое управление Краснобродского городского округа;
бюджета Прокопьевского муниципального округа на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов - Финансовое управление администрации Прокопьевского муниципального округа».
1.2.  Пункты 4, 5 исключить.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Сельская новь» и разместить на сайте администрации Прокопьевского муниципального округа.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

Председатель Совета народных депутатов
[bookmark: _GoBack]Прокопьевского  муниципального  округа                                  И.А.Лошманкина

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПРОКОПЬЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

ОКРУГ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ПРОКОПЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

от

24 октября

2022 года

№

58

г.

Прокопьевск

О внесении изменений в решение Совета народных депутатов

Прокопьевского муниципального округа от

05 октября 2022

года №

4

0

«

О

правопреемст

ве

Финансового управления

администрации

Прокопьевского муниципального округа

»

Руководствуясь

Бюджетн

ым

кодекс

ом

Ро

ссийской Федерации,

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131

-

ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Закон

ом

Кемеровской области

-

Кузбасса от

04.04.2022 № 32

-

ОЗ «О преобразовании

Краснобродского городского округа

и Прокопьевского муниципального

округа

»,

Совет

народных депутатов

Прокопьевского муниципального

округа

решил:

1.

Внести в решение С

овета народных депутатов Прокопьевского

муниципального округа от 05.10.2022 №4

0

«

О

правопреемстве Финансового

управления

администрации Прокопьевского муниципального округа

»

следующие изменения:

1.1.

Пункт 3

изложить в новой редакции:

«3.

Определить финансовым органом, осуществляющим до 01.01.2023

года

организацию исполнения

:

бюджета

Краснобродского городского

округа

на 2022 год и на плановый

период 2023 и 2024 годов

-

Финансовое управление Краснобродского

городского округа

;

бюджета

Прокопьевского

муниципального

округа

на 2022 год и на

плановый период 2023 и 2024 годов

-

Финансовое управление администрации

Прокопьевского муниципального

округа»

.

1.2.

Пункт

ы

4, 5

исключить

.

2

.

Опубликовать настоящее решение в газете «Сельская новь» и

разместить на

сайте администрации Прокопьевского муниципального округа.

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ   ПРОКОПЬЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  ОКРУГ     СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ   ПРОКОПЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА       РЕШЕНИЕ         от  24 октября   2022 года   №   58     г.   Прокопьевск     О внесении изменений в решение Совета народных депутатов  Прокопьевского муниципального округа от  05 октября 2022   года №  4 0     « О  правопреемст ве   Финансового управления  администрации  Прокопьевского муниципального округа »     Руководствуясь  Бюджетн ым   кодекс ом   Ро ссийской Федерации,  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 - ФЗ «Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации», Закон ом  Кемеровской области  -   Кузбасса от  04.04.2022 № 32 - ОЗ «О преобразовании  Краснобродского городского округа   и Прокопьевского муниципального  округа »,      Совет   народных депутатов  Прокопьевского муниципального  округа  решил:     1.   Внести в решение С овета народных депутатов Прокопьевского  муниципального округа от 05.10.2022 №4 0   « О  правопреемстве Финансового  управления  администрации Прокопьевского муниципального округа »  следующие изменения:   1.1.     Пункт 3  изложить в новой редакции:   «3.  Определить финансовым органом, осуществляющим до 01.01.2023   года  организацию исполнения :   бюджета  Краснобродского городского   округа   на 2022 год и на плановый  период 2023 и 2024 годов   -   Финансовое управление Краснобродского  городского округа ;   бюджета   Прокопьевского  муниципального   округа  на 2022 год и на  плановый период 2023 и 2024 годов  -   Финансовое управление администрации  Прокопьевского муниципального   округа» .   1.2.     Пункт ы   4, 5  исключить .   2 .  Опубликовать настоящее решение в газете «Сельская новь» и  разместить на  сайте администрации Прокопьевского муниципального округа.